南宫市人民政府
常务会议纪要

第29期

2023年5月26日，市委副书记、市长朱继坤在劳动就业服务中心 713 会议室主持召开市政府第 29 次常务会议，会议学习了有关法律法规，审议了有关事项，听取了有关单位重点工作汇报。现将会议纪要如下:
一、集中学习《中华人民共和国城乡规划法》
会议要求:
围绕城乡规划落地实施，重点做好三个方面。一是自然资源和规划局要加强统筹指导，健全完善城乡规划监管工作机制，履行规划实施管理监督职责，依法依规处置违规违法行为，切实维护城乡规划严肃性和权威性。二是各乡镇和街道要严格落实属地监管责任，加强规划执法检查，及时发现解决问题，提升城乡规划精细化管理水平。三是加强宣传引导，及时公开曝光典型案例，提升全社会公众城乡规划意识，营造规划实施的良好环境。
2、 研究讨论《南宫市“十四五”医疗卫生服务体系规划》
会议议定:
(一)原则同意卫健局提交的《南官市“十四五”医疗卫生服务体系规划》，按程序印发。
(二)卫健局负责，有关部门配合，按照“十四五”医疗卫生服务体系规划工作有关要求，抓好组织实施。
三、研究审议《市征收办与南宫铜锣湾房地产开发有限公司签订<东进大街西延棚改安置房源补充协议>的请示》
会议议定:
东进大街西延棚改项目是我市实施的重大民生工程。为加快项目进度，满足群众意愿需求，原则同意征收办提交的《市征收办与南宫铜锣湾房地产开发有限公司签订<东进大街西延棚改安置房源补充协议>的请示》。征收办负责，凤岗街道等有关部门配合，加强协作，形成合力，耐心细致做好群众工作，加快进度，推动东进大街西延棚改项目落地落实。
3、 研究讨论《南宫市经济发展绩效专项考核办法(讨论稿)》
会议议定:
(一)原则同意发改局提交的《南官市经济发展绩效专项考核办法(讨论稿 )》，发改局负责根据会议讨论意见修改完善后，按程序提交市委常委会研究。
(二)经济发展绩效指标承担部门要研究吃透指标考核体系，掌握考核标准和要求，明确任务，细化措施，压实责任，把握节点，提高效率，全力推动全市经济发展绩效考核工作争先进位。
五、听取绩效考核营商环境指标工作开展情况及预计排名情况汇报
会议要求:
(一) 绩效考核指标承担部门要按照“高于全省平均水平邢台市争前五”的目标，结合实际，细化量化工作，进一步明确任务、措施、责任、要求和时限，全面发力，狠抓落实，确保上半年绩效考核取得实质性突破。同时，将依照上半年绩效考核结果，落实奖惩，激发干事创业活力。
(二)成立北郊 110千伏输变电工程项目指挥部，副市长苏亚平任指挥长，强化统筹调度，加快进度，确保项目工程早日竣工。供电公司负责组建专班，倒排施工计划，上足人员设备，尽快完成项目工程建设任务:北胡街道负责做好群众沟通工作，为项目工程进场施工创造条件。
六、有关部门就2023年一季度经济发展绩效专项考核指标情况发言
会议要求:
(一)分管市领导要加强分管领域绩效考核指标统筹调度，健全完善工作机制，抓过程、督进展、解难题、要实效，不断优化调整措施，牢牢把握工作主动权。绩效考核指标承担部门要增强大局观念和责任意识，各司其职、各负其责，一着不让抓落实，不断提升工作到位率、完成率和优秀率。
(二)市委常委、常务副市长申志刚统筹调度，绩效考核承担部门负责，围绕做好绩效考核工作，重点做好三个方面。一是加强对上沟通对接，全面掌握评分标准、要求和时间节点，科学制定工作方案，增强措施的操作性和精准性，提高工作质效。二是对照指标考核体系，全面查找差距不足，找准根源症结，抓住关键重点，靶向施策、精准发力，全力以赴补短板、固基本、锻长板，争取不失分、多加分。三是坚持问题导向和结果导向，强化绩效考核指标运行调度，及时会商研判，盯紧短板指标、重点指标不放，解剖分解、挖潜增效，积极推动各项工作运行保持向好态势，以最大努力争取最好结果。
七、听取高考准备工作情况汇报
会议要求:
教育局负责，有关部门配合，围绕高考准备工作，做好三个方面。一是全面对标新形势新任务新要求，紧盯考试安全工作，强化人防、物防、技防，高标准落实各项工作措施，全力以赴实现“平安高考”目标任务。二是对考点所有设备提前维护和调试，确保设备运行正常。三是发挥专班作用，明确任务分工，责任落实到岗到人，全面做好考试环境综合治理、检查培训、突发事件应急处置等工作，确保高考平稳有序进行。
出席:朱继坤 申志刚 朱伟社 苏亚平 王军强
石国强
邀请列席:王焕青 杨勇 王世辉
请假:周义华 王忠才
列席:张同庆 刘延炜 侯玉恩 张华亮 袁洪生
冯长礼 栗强 冯俊民 崔佳亮 刘甫
张金渠 李新颖 常寿锐 赵洪双 刘雪
刘英震 马新 聂俊营 王立峰 李如广
李春雨 傅斗志 郝少辉 赵凤西 李文秋
陈祖生 云婕 张玉涛 杨磊 滕少锋
刘文英 王印东 郭永尉 尹树民 骆计国
孙海江 李新海 张金夏 李成 周波 李翠 李文泽 郝建卓 李政 杨扬
[bookmark: _GoBack]赵希坤 张祺 苏琨 孟庆鹏 云丙召 李晗
记录:常亚晓